PAGE
3

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 30.05.2013                                                                                                                         № 218
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	Об  отмене решения Думы Кожевниковского района от 30.07.2009 № 359

«Об утверждении положения «О порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кожевниковский район»

В целях приведения в соответствие федеральному законодательству и в связи с  принятием положения «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район», утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 28.07.2011 года № 70,
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:
 1. Считать утратившим силу решение Думы Кожевниковского района от 30.07.2009 № 359 «Об утверждении положения «О порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кожевниковский  район».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в       районной   газете «Знамя труда».

Председатель Думы

Кожевниковского района                                                               Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                   А.М. Емельянов